ALLEGATO F: Modello C5, per l’attribuzione del punteggio relativo al criterio della cartografie tematiche
	Stazione appaltante: 

UNIVERSITA’ AGRARIA di TOLFA

	Affidamento di servizi 

	Servizi da appaltare:

REDAZIONE DEL PIANO DI GESTIONE E ASSESTAMENTO FORESTALE” DEL PATRIMONIO AGRO FORESTALE DELL’UNIVERSITA’ AGRARIA DI TOLFA

	Intervento  previsto nel PSR Lazio 2007/2013 Misura  323 Azione A1




	Il/i sottoscritto/i
	

	in qualità di  
	(titolare, legale rappresentante, procuratore,  mandatario, mandante ecc) 
	

	della società/studio: ( 
)
	

	sede
	(comune italiano o stato estero)  
	
	Provincia  
	

	indirizzo
	

	

	Codice attività:
	
	Cap:
	
	Partita IVA:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Il/i sottoscritto/i
	

	in qualità di  
	(titolare, legale rappresentante, procuratore,  mandatario, mandante ecc) 
	

	della società/studio: ( 
)
	

	sede
	(comune italiano o stato estero)  
	
	Provincia  
	

	indirizzo
	

	

	Codice attività:
	
	Cap:
	
	Partita IVA:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


(in caso di ATP da costituirsi  la presente dichiarazione deve essere redatta e sottoscritta da tutti i professionisti)

Si impegna/impegnano 
a redigere le seguenti  cartografie tematiche aggiuntive a quelle obbligatorie di seguito riportate ai fini della redazione del piano DI GESTIONE E ASSESTAMENTO FORESTALE” DEL PATRIMONIO AGRO FORESTALE DELLA STAZIONE APPALTANTE ’UNIVERSITA’ AGRARIA DI TOLFA:

	Numero 

progressivo
	Denominazione della cartografia
	Oggetto della cartografia

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	


	numero
	
	pagine, è sottoscritta in data
	
	-
	
	-
	20__
	.


(firma del/dei  professionista/i  o del legale rappresentante della società di professionisti) (3)
_________________________________________________________________________________________










